
契約額

予定価格

最低制限価格

　有限会社黒沢ハウジング

2,268,000

平成22年7月5日～平成22年9月30日株式会社山崎工務店

小沢建築設計事務所

有限会社黒沢ハウジング

株式会社丸山工務店

株式会社ソーセツ秩父支店

株式会社清水アーネット

　株式会社山崎工務店

小鹿野中学校校庭改修工事 小鹿野

12,390,000

12,390,000

9,912,000

　黒澤建設株式会社

　須田建設株式会社

　株式会社富山工務所

　有限会社長若建設

　有限会社黒沢建築

　有限会社黒沢ハウジング

　有限会社戸田工務店

　有限会社村上建設工業

事　　　　　業　　　　　名 事業場所等 応　　札　　業　　者

長若小学校特別支援学校改修工事

長若中学校特別支援学校改修工事

般若

般若

2,394,000

履　　行　　期　　間落　　札　　者

平成22年7月5日　入札結果（指名競争入札）
金額は消費税込み

小鹿野町民体育館耐震補強・改修工事

両神学校給食共同調理場給水設備改修工事

両神中学校揚水管改修工事

小鹿野

両神薄

両神薄

2,835,000

2,415,000

2,625,000

2,100,000

24,034,500

27,300,000

21,840,000

6,090,000

6,195,000

4,956,000

1,365,000

1,680,000

1,344,000

　株式会社いのうえ工務店

　小沢建築設計事務所

　有限会社喜多工務店

　有限会社黒沢建築

　有限会社戸田工務店

　有限会社村上建設工業

　株式会社いのうえ工務店

　有限会社喜多工務店

　株式会社岩田組

　落合建設株式会社

　株式会社斎藤組

　株式会社高橋組

　株式会社丸山工務店

　守屋八潮建設株式会社

　株式会社オキナヤ

　株式会社カネミツ設備

　株式会社清水アーネット

　株式会社ソーセツ秩父支店

　株式会社ボイラ技研実業

　株式会社オキナヤ

　株式会社カネミツ設備

　株式会社清水アーネット

　株式会社ボイラ技研実業
平成22年7月5日～平成22年8月31日

平成22年7月5日～平成22年9月30日

平成22年7月5日～平成22年9月30日

平成22年7月5日～平成22年10月29日

平成22年7月5日～平成22年8月31日
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契約額

予定価格

最低制限価格

事　　　　　業　　　　　名 事業場所等 応　　札　　業　　者 履　　行　　期　　間落　　札　　者

東京ワックス株式会社 平成22年7月5日～平成22年8月31日

　東京ワックス株式会社

　株式会社むさしビルクリーナー

2,756,250

小鹿野小学校他３校便器等清掃作業 小鹿野　外

724,500

892,500

―

　有限会社鳥山興業

2,772,000

株式会社牛島建築設計事務所 平成22年7月5日～平成22年12月27日

有限会社近藤金物

　株式会社片渕設計事務所

　埼玉建築設計監理事業協同組合

　埼玉県住宅供給公社

　株式会社千葉構造設計コンサルタント

小鹿野小学校校舎大規模改修工事
設計業務委託

小鹿野

2,100,000

5,355,000

―

　株式会社牛島建築設計事務所

　有限会社大川一級建築士事務所

学校給食備品（食器消毒保管庫）購入事業

町道188号線側溝整備工事

町道43号線道路改良工事

ホースポール設置工事（その１）

長又残土置場河川対策工事

両神薄

小鹿野

下小鹿野

藤倉・両神薄

両神薄

945,000

―

1,772,400

848,400

3,255,000

3,381,000

2,704,800

1,764,000

3,307,500

3,465,000

3,136,350

3,937,500

　株式会社オオツカ

　有限会社近藤金物

　株式会社島興

　日本調理機株式会社埼玉営業所

　ホシザキ北関東株式会社本庄営業所

　株式会社リッショー

　寿産業株式会社

　有限会社忠二建設

　有限会社ミヤテック

　株式会社加藤建設

　有限会社佐藤建設

　株式会社髙橋造園

　株式会社田嶋造園土木

　有限会社野口建設

　輝光園

　株式会社献

　有限会社黒建工業

　寿産業株式会社

　有限会社松岡建設

　株式会社両神産業

　有限会社松岡建設

　丸山工務所

　株式会社岩﨑工務店

　輝光園

　有限会社鳥山興業

株式会社髙橋造園

平成22年7月5日～平成22年8月31日

平成22年7月5日～平成22年10月15日

平成22年7月5日～平成22年10月15日

2,205,000

平成22年7月5日～平成22年10月15日

平成22年7月5日～平成22年9月30日

　有限会社佐藤建設

有限会社黒建工業

株式会社岩﨑工務店

　有限会社黒建工業

　株式会社献

有限会社ミヤテック
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