平成22年7月5日 入札結果(指名競争入札)

金額は消費税込み

							並領は内負枕心の
事	業	名	事業場所等	契約額 予定価格 最低制限価格	応 札 業 者	落札者	履行期間
		小鹿野	12,390,000	黒澤建設株式会社 須田建設株式会社	- 株式会社山崎工務店 -	平成22年7月5日~平成22年9月30日	
小鹿野中学校校庭改修工事			12,390,000	株式会社富山工務所 有限会社長若建設			
			9,912,000	株式会社山崎工務店			
長若小学校特別支援学校改修工事		般若	2,394,000	株式会社いのうえ工務店 小沢建築設計事務所	小沢建築設計事務所	平成22年7月5日~平成22年9月30日	
			2,835,000	有限会社喜多工務店 有限会社黒沢建築			
			2,268,000	有限会社黒沢ハウジング 有限会社戸田工務店			
長若中学校特別支援学校改修工事				2,415,000	有限会社村上建設工業株式会社いのうえ工務店		
		般若	2,625,000	有限会社喜多工務店 有限会社黒沢建築 有限会社黒沢ハウジング	・ 有限会社黒沢ハウジング	平成22年7月5日~平成22年9月30日	
			2,100,000	有限会社戸田工務店 有限会社村上建設工業			
小鹿野町民体育館耐震補強・改修工事				24,034,500	株式会社岩田組 落合建設株式会社		
		小鹿野	27,300,000	株式会社斎藤組 株式会社高橋組	株式会社丸山工務店	平成22年7月5日~平成22年10月29日	
			21,840,000	株式会社丸山工務店 守屋八潮建設株式会社			
両神学校給食共同調理場給水設備改				6,090,000	株式会社オキナヤ 株式会社カネミツ設備	株式会社ソーセツ秩父支店	平成22年7月5日~平成22年8月31日
		給水設備改修工事	両神薄	6,195,000	株式会社清水アーネット 株式会社ソーセツ秩父支店		
				4,956,000	株式会社ボイラ技研実業		
		· ·水管改修工事	両神薄	1,365,000	株式会社オキナヤ 株式会社カネミツ設備	株式会社清水アーネット	平成22年7月5日~平成22年8月31日
両神中:	学校揚水管改修			1,680,000	株式会社清水アーネット 株式会社ボイラ技研実業		
			1,344,000				

				契約額			
事	業	名	事業場所等	予定価格	応 札 業 者	落札者	履行期間
	*	н	7**************************************	最低制限価格	70 10 X E	74 10 4	ואַ וין אָן
			両神薄		株式会社オオツカ		平成22年7月5日~平成22年8月31日
学校給食備品((食器消毒保管庫)			848,400	有限会社近藤金物		
		E / 曄 / 車 米		945,000	株式会社島興		
		早) 購 八 尹 未			日本調理機株式会社埼玉営業所		
					ホシザキ北関東株式会社本庄営業		
				株式会社リッショー	 		
			小鹿野	1,772,400	寿産業株式会社 有限会社佐藤建設	有限会社ミヤテック	平成22年7月5日~平成22年10月15日
町道188号線側溝整備工事				有限会社忠二建設			
		2,205,000		有限会社ミヤテック			
	ļ.						
			1,764,000				
			下小鹿野	3,255,000	株式会社加藤建設	· · · 株式会社高橋造園	平成22年7月5日~平成22年10月15日
				0,200,000	有限会社佐藤建設		
町道	43号線道路改良]	事		3,381,000	株式会社髙橋造園		
					株式会社田嶋造園土木 有限会社野口建設		
				2,704,800	有限云位打口建议		
					輝光園		
				3,307,500	株式会社献		
				2 405 000	有限会社黒建工業		
ホースポ	ール設置工事(そ	- の1)	藤倉・両神薄	3,465,000	寿産業株式会社	有限会社黒建工業	平成22年7月5日~平成22年10月15日
					有限会社鳥山興業		
				2,772,000	有限会社松岡建設		
				1	丸山工務所		
				3,136,350	株式会社岩﨑工務店 輝光闌		
			両神薄		有限会社黒建工業	株式会社岩﨑工務店	平成22年7月5日~平成22年9月30日
長又死	线土置場河川対策	易河川対策工事		3,937,500	株式会社献		
				2,756,250	有限会社鳥山興業		
					有限会社松岡建設		
					株式会社両神産業		
	^{学校他 3 校便器等清}		小鹿野 外	724,500	東京ワックス株式会社	東京ワックス株式会社 平	平成22年7月5日~平成22年8月31日
		清掃作業			株式会社むさしビルクリーナー		
小鹿野小学				892,500			
	学校校舎大規模改修工 設計業務委託		小鹿野	2 400 000	株式会社牛島建築設計事務所		
				2,100,000	有限会社大川一級建築士事務所		
		女修工事		5,355,000	株式会社片渕設計事務所		平成22年7月5日~平成22年12月27日
				0,000,000	埼玉建築設計監理事業協同組合		1,221,333, 1,221,333, 1
					埼玉県住宅供給公社		
				株式会社千葉構造設計コンサルタ			